

UPPDATERING AV ORASOLV AB:s (publ) NULÄGE EFTER UTDELNING AV DOTTERBOLAG

Orasolv AB (publ) består efter utdelning av Orasolv Products AB (under namnändring till Rubicon Life Science AB (publ)) av Orasolv Clinics AB och Preventum Partner AB. Utdelningen av Orasolv Products AB kommer att innebära en positiv resultatpåverkan för Orasolv AB om ca 3 Mkr per år. Värdet på Rubicon Life Science är bestämt till 0,29 öre per aktie och ger bolaget ett värde om 12,8 Mkr. Det pågår just nu en garanterad företrädesrättsemission i Rubicon Life Science. Teckningsperioden avslutas den 4 april 2012.

Orasolv AB har de senaste månaderna arbetat intensivt med att få ned kostnaderna i bolaget och öka intäktsbasen. Detta har skett genom uppsägningar av personal och konsulter, där vi har haft överkapacitet, samt ett program för att få ned protetikknoster. Effektiviseringsåtgärder har frigjort tid för delar av stabspersonalen, som nu även bidrar till Preventums verksamhet och är intäktsgenererande.

Hos Orasolv Clinics ska intäktsökningen ske genom fokus på ökat patientflöde, förvärv av patientstockar och anställning av tandläkare, där vi har brist på kapacitet. Detta har vi nu genomfört på Tandverket i Göteborg och på kliniken Tyresö Tandvårdsteam i Tyresö centrum. Resultatet är ökad omsättning och vinst på dessa kliniker. Preventum har ökat sitt fokus på försäljning och lanserar nu kvalitetssäkringsprogrammet Qulan även i Norge. För Preventum ser vi möjlighet till god tillväxt framöver.

Resultat av bolagets kostnadsreduceringsprogram och effektiviseringsåtgärder har visat resultat under mars månad och den negativa resultatutvecklingen har börjat vända. Bolaget bedömer att besparings- och intäktsökningsprogrammet kommer att ge full effekt under Q4 2012.

Handeln med bolagets aktie har varit präglad av dålig likviditet och styrelsen har nu bestämt sig för att använda en likviditetsgarant som kommer att se till att spreaden kommer att vara maximalt 4 procent mellan köp- och säljkurs. Ytterligare information om detta kommer i separat pressmeddelande under april månad.



PRESSRELEASE 2012-03-30

Bolagets förvärv av kliniker kommer att fortsätta och under året förutspås en omsättningstillväxt genom förvärv om 30-40 procent plus en organisk tillväxt om 15-20 procent från befintliga kliniker och Preventum.

För ytterligare information kontakta

Rune F Löderup
Styrelseordförande
E-mail: rune.loderup@orasolv.se

eller

Jan Svensson Freij
Verkställande direktör
Mobil: 076-116 04 18
E-mail: jan@orasolv.se

Orasolv AB förvärvar och utvecklar företag inom tandvårdsmarknaden, tillhandahåller kvalitetsledningssystem och kvalificerade konsulttjänster. Orasolv AB är noterad på Nasdaq OMX First North. Certified Adviser är Remium AB www.remium.com